
UCHWAŁA NR X/52/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/47/24 Rady Gminy Widawa z dnia 29 października 
2024 r. w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) B3.1.1 
„Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich” 
B3.3.1 „Inwestycje w zwiększenie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na 

obszarach wiejskich” do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/47/24 Rady Gminy Widawa z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną 
gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich” B3.3.1 „Inwestycje w zwiększenie 
potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich” do Urzędu 
Marszałkowskiego w Łodzi § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa 
do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie na zadanie „Budowa wodociągu 
w miejscowości Kolonia Zawady i Widawa oraz przebudowa przepompowni ścieków 
w  miejscowości Widawa” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności (KPO), B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową 
na terenach wiejskich”, B3.3.1 „Inwestycje w zwiększenie potencjału zrównoważonej 
gospodarki wodnej na obszarach wiejskich” do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 
 

Id: 239C214B-1E3E-42AD-99DB-7CE053EDF970. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/52/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


